2

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              КЛЯВЛИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

          От 11.02.2022 г. №5

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
 Собрания представителей сельского поселения
станция Клявлино муниципального района
 Клявлинский Самарской области от 30.08.2021 г.№ 30
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Протестом прокуратуры Клявлинского района 27.01.2022г. №07-03-2022/Прдн19-22-233, Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 28.12.2021 № 42 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1) Изменить пункт 2.5 утвержденного Решением Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области (далее – Положение) и изложить в следующей редакции:
«2.5. При осуществлении администрацией контроля в сфере благоустройства могут проводиться следующие виды профилактических мероприятий:
1) информирование;
2) обобщение правоприменительной практики;
3) меры стимулирования добросовестности;
4) объявление предостережения;
5) консультирование;
6) самообслуживание;
7) профилактический визит.
2. Настоящее решение направить Главе сельского поселения на подписание и официальное опубликование в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                              С.Л.Торохтиенко

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                        Ю.Д.Иванов